
Týdenní plán činností ŠD (27. 6. – 3. 7. 2016)
V těchto posledních dvou dnech se budeme věnovat sportovním hrám venku a dramatickým hrám
vhodným  proti  nudě.  Budeme  si  vyprávět  o  lesních  vycházkách,  které  budou  děti  v létě  často
podnikat. Navážeme rozpoznáním jedlých či jedovatých hub a besedou o tom, že sbíráme jen houby,
které bezpečně poznáme. 

3. oddělení Markéty Círové si dne  27. 6.  připravilo rozlučkovou party s diskotékou, která se bude
konat ve 1230 hodin.

Další dvě oddělení připravují na úterý 28. 6. od 1200 do 1400 sportovní hry venku či uvnitř (dle počasí). 

                               Prázdniny jsou prostě príma, Někdy prší a je chlad,

                               někde dobrodružství dřímá. jindy vedro, že by pad.

                               Když jedeme na výlet, Černí přijedeme opět zpět,

                               u nohou nám leží svět. a pak znovu na výlet.

                               Navštívíme cizí kraje, Až prázdniny ukončí svůj čas,   

                               počasí si s námi hraje. tak ve škole sejdeme se zas. 

Dne  28.  6.  2016 začne  školní  družina  přibližně v 1030 a  bude  trvat  do  1630 hodin jako  obvykle.
Proto připravujeme sportovní odpoledne. 

Pozor, končíme dřív! Ve  dnech 29.  a  30.  6.  2016 bude ředitelské volno z  důvodu celkové
rekonstrukce školní kuchyně. Konec školního roku je tedy v úterý 28. 6. 2016 (v 10:30). 

Děkujeme za pochopení.

Přejeme Vám krásné prázdniny plné odpočinku a zajímavých výletů. Prázdniny se třpytící se vodní
plochou, ve které si užijete mnoho radosti a osvěžení. A pak se v září odpočatí všichni budeme těšit
rovnou do nové práce i činností nejen ve ŠD. Vaše vychovatelky ŠD.


